Администрация сельского поселения

           «Усть-Наринзорское»

                           Муниципального района «Сретенский район»
                                                   Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 мая 2015 г                                                                                             №17
Село Усть-Наринзор
Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности сельского поселения

«Усть-Наринзорское» в муниципальную собственность муниципального района «Сретенский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Забайкальского края от 26.09.2008 г. № 64-ЗЗК «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества», Законом Забайкальского края от 15.04.2009 г. № 157-ЗЗК «О внесении изменений в статью 4 Закона Забайкальского края «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества», Администрация  сельского поселения «Усть-Наринзорское» постановляет:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности сельского поселения «Усть-Наринзорское» в муниципальную собственность муниципального района «Сретенский район» (приложение).

2. Направить перечень имущества (приложение) для согласования в администрацию муниципального района «Сретенский район»
Глава сельского поселения
 «Усть-Наринзорское»                                                    Т.А.Карелина